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Miechów 16.04.2019 r.








/Wszyscy Wykonawcy/
Przetarg nieograniczony

 na dostawę odczynników i analizatora  dla laboratorium diagnostycznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miechowie opracowana zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo o zamówieniach publicznych 

(tj. Dz. U. z 22 grudnia 2015, pozycja 2164  z późn. zmianami).

.

Wyjaśnienia co do treści SIWZ

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i analizatora dla laboratorium diagnostycznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miechowie wpłynęły zapytania. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego przedstawia poniżej.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie następującego zapisu do umowy w zakresie udostępnienia Wykonawcy możliwości  zdalnego serwisowania oferowanego aparatu: „Serwis aparatu w czasie obowiązywania umowy będzie realizowany również zdalnie poprzez bezpieczne połączenie vpn w zakresie rozwiązywania problemów w oprogramowaniu, przeprowadzania obowiązkowych aktualizacji, udzielania szybkiej pomocy merytorycznej pracownikom laboratorium. W tym celu Zamawiający umożliwi  Wykonawcy dostęp do łącza internetowego. Wszelkie działania serwisowe będą realizowane z uwzględnieniem wymagań prawnych w zakresie powierzenia i przetwarzania danych  Osobowych”?

Uzasadnienie: Niniejsze rozwiązanie zapewnia bezpieczne środowisko połączeniowe oraz możliwość szybszego reagowania i rozwiązania problemów technicznych, szybszy dostęp do diagnostyki zakłóceń pracy urządzenia i udzielania dodatkowych porad merytorycznych . Jednocześnie stanowi jedyną drogę zdalnego przeprowadzenia nieodpłatnych, obowiązkowych aktualizacji oprogramowania aparatu.

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zdalne serwisowanie aparatu.
2. Dotyczy załącznika nr 3 do SWIZ pkt 14: Czy Zamawiający wyraża zgodę na  rozszerzenie formularza cenowego o wiersze zawierające wycenę materiałów eksploatacyjnych, wymaganych do przeprowadzenia przeglądów konserwacyjnych, które zostaną dostarczone przez pracowników serwisu technicznego i wymienione w trakcie przeglądów? Wykonawca zapewnia serwis gwarancyjny na swój koszt, za wyjątkiem wycenionych w ofercie materiałów eksploatacyjnych.

Uzasadnienie: konieczność wymiany materiałów eksploatacyjnych wynika z normalnego ich zużycia podczas korzystania z aparatu i jest częścią kosztów, obok m.in. odczynników , które zwyczajowo ponosi Użytkownik. Wymiana materiałów eksploatacyjnych nie ma związku z naprawami wad aparatu, których całkowity koszt w tym przypadku ma ponosić Wykonawca.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza rozszerzenie formularza cenowego o wycenę materiałów eksploatacyjnych potrzebnych do przeglądów serwisowych.

3. Pytania do Umowy (zał. nr 1 do SIWZ): §1 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie telefonicznej formy składania zamówień formą elektroniczną email?

Uzasadnienie: Przy telefonicznej formie składania zamówień Wykonawca nie jest w stanie określić tożsamości osoby upoważnionej do składania zamówień po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie telefonicznej formy składania zamówień formą elektroniczną email.
